○○年○○月○○日

各位

○○○○○部　○○○○○
ボランティア活動参加のお願い
　山の手自治会は、山の手地区周辺の生活環境を良くするためのボランティア活動を行っています。今月は春の「花いっぱい運動」を展開しております。地区にある3か所の公園の花壇に花を植えることを計画しております。地域住民だけでなく、この地区に訪れる人々にも美しい花を楽しんでいただくものです。
　つきましては、下記のとおり「花いっぱい運動」としてボランティア活動の参加募集を行っています。ぜひご応募ください。
　なお、下記回覧枠の参加欄に○印を付けて、3月31日（水）までに、各班の班長まで届くよう回覧くださるようお願いいたします。
記
1　日　時：4月10日（土）9時～11時（小雨決行）
2  集合場所：中央公園
3　服装など：当日は汚れてもかまわない服装で参加ください。
　　　　　　　なお、軍手、草花の苗などはこちらで用意します。
4　問合せ先：山の手自治会ボランティア活動事務局 大西啓三（XXX-34-1239）
回覧
	氏名

	回覧日

	参加

	氏名

	回覧日

	参加

（注）参加希望（○）、参加希望しない（Ⅹ）と回覧日を記入の上、次のお宅へ回覧してください。
以上